添付様式１-１

　紀美野町建設残土処理施設搬入計画書（処理期間が１ヶ月以内のもの）
搬入年月：　　　　　年　　　月

	日
	搬入量(㎥)
	累計(㎥)
	日
	搬入量(㎥)
	累計(㎥)

	1
	　
	　
	16
	　
	　

	2
	　
	　
	17
	　
	　

	3
	　
	　
	18
	　
	　

	4
	　
	　
	19
	　
	　

	5
	　
	　
	20
	　
	　

	6
	　
	　
	21
	　
	　

	7
	　
	　
	22
	　
	　

	8
	　
	　
	23
	　
	　

	9
	　
	　
	24
	　
	　

	10
	　
	　
	25
	　
	　

	11
	　
	　
	26
	　
	　

	12
	　
	　
	27
	　
	　

	13
	　
	　
	28
	　
	　

	14
	　
	　
	29
	　
	　

	15
	　
	　
	30
	　
	　

	　
	　
	　
	31
	　
	　

	備考


注意事項

　　　・計画に変更がある場合は、施設管理責任者に連絡をすること。

　　　・大幅な変更は変更届とともに施設管理者に提出すること。

　　　・月が２ヶ月間にまたがる場合は、コピーをして使用ください。
添付様式１-２

紀美野町建設残土処理施設搬入計画書(処理期間が１ヶ月を超えるもの)
	搬入年月
	搬入量(㎥)
	累計(㎥)

	年
	月
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	備考


注意事項

　　　・計画に変更がある場合は、施設管理責任者に連絡をすること。

　　　・大幅な変更は変更届とともに施設管理者に提出すること。

　　　・この用紙に書ききれない場合は、コピーをして使用ください。

